bres, mesnaderos, cavalleros, scuderos, ciudades, villas e villeros del dito regno, las quales son ius la for

ma seguient. 

Ferdinandus etc. Venerabili in Christo patri Dominico, divina providencia episcopo Oscensis, consi

liario nostro dilecto, salutem et dilectionem. Quoniam pro bono statu ac conservacione tocius rei publi

ca regni Aragonum et incolarum ipsius curias generales aragonensibus ad diem quintamdecimam pro

xime instantis mensis ianuarii in civitate Cesaraguste providimus celebrandas, vos requirimus et 

monemus quatenus dictis die et civitate celebracioni dictarum curiarum assitis, nos enim presencialiter 

in eadem civitatem dicta die pro dictis curiis celebrandis erimus Deo duce. Datum llerde, vicesima secun

da die decembris, anno a nativitate Domini millesimo CCCC terciodecimo. Rex Ferdinandus. 

Dirigitur episcopo Oscensis. [f. 2v] Sub simili forma et sub eisdem datum, mandato et signo fuit scrip

tum infrascriptorum prelatorum, abbatorum et prioribus: 
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ltem, episcopo Tiracone. 

ltem, episcopo Sugurbicense. 

ltem, abbati de Piedra. 

ltem, abbati de Berola. 

ltem, abbati de Santa Fe. 

ltem, abbati de Rueda. 

ltem, abbati Sancti Johannis de la Penya. 

ltem, castellano Empaste. 

ltem, vicario generali archiepiscopatus Cesarauguste. 

ltem, capitulo Tirac;one. 

ltem, capitulo Albarracini. 

ltem, capitulo Oscensis. 

ltem, comendatori de Alcaniz. 

ltem, comendatori Montisalbani. 

Ferdinadus Dei gratia etc. Egregio et spectabili viro Alfonso, duci Gandie et comiti Rippacurcie, avun

culo nostro precaro, salutem et intime dilectionis affectum. Quoniam pro bono statu nostro ac tocius rei 

publicae regni Aragonum et incolarum ipsius, curias generales aragonensibus ad diem XVª proxime ins

tantis mensis ianuarii in civitate Cesaraguste providimus celebrandas vobis dicimus et mandamus qua

tenus die et civitate [f. 3r] celebracioni dictarum curiarum assitis, nos enim dictis die et civitatis pro dic

tis curiis celebrandas erimus infallibiliter Deo duce. Datum llerde, XXII die decembris anno a nativitate 

Domini millesimo CCCCº terciodecimo. Rex Ferdinandus. 

Dirigitur duci Gandie, et fuit scriptum sub simili forma: 

ltem, comiti de Luna. 

ltem, vicecomiti de la Manc;anera. 

Sub simili forma fuit scriptum nobilibus, militibus et scutifferis infrascriptis et primo nobili Johanni de Luna: 

ltem, Arta Ji d' Alago, maiorem dierum. 

ltem, Johanni Eximini d'Urrea. 

ltem, Bernardo Galcerando de Pinos.